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Nu är det vår i luften och flera av våra medlemmar har börjat skylta med påsknyheter. Vi har varit flera som 
aktivt uppmärksammat internationella kvinnodagen – bra jobbat ute i butikerna! Dessutom har vi haft årsmöte 
i Västerås där flera konstruktiva diskussioner fördes kring hur vi kan öka försäljningen av Fair Trade-
produkter. Nästa stora dag som kommer är World Fair Trade Day. Skicka gärna in till kansliet vad ni planerar 
att göra i butikerna så att vi kan hjälpa till att sprida ordet! Använd gärna gruppen ”Vi som gillar Fair Trade” på 
Facebook för att diskutera vad ni tänkt göra i just er butik! 
 
I detta medlemsbrev kan du läsa mer om årsmötet som varit och kommande kampanjer. 

 
 
 
Hälsningar från 
 
Pernilla Stammler Jaliff och styrelsen för Fair Trade Återförsäljarna.   

Följ oss på Facebook 
www.facebook.com/fairtradeorg 

Följ oss på Twitter 
www.twitter.com/fairtrade_org 

Följ oss på Instagram 
www.instagram.com/fairtradeorg 

https://twitter.com/FairTrade_Org
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 Kampanj – kalender 2017 

Varje månad uppmärksammar vi en ny producent i vår Fair Trade Kalender. På kansliet tar vi fram en A4 affisch 
varje månad som ni med fördel kan skriva ut och sätta upp i butiken kopplat till producentens produkter.  
 
Haschtag för kampanjen är #FairTradeKalender. Dessa producenter uppmärksammas 2017: 
 

MÅNAD PRODUCENT IMPORTÖR 

Januari Turqle Trading, Sydafrika The House of Fair Trade 

Februari Selyn, Sri Lanka The House of Fair Trade,  
IM Fair Trade 

Mars MESH, Indien IM Fair Trade 

April Idulgashinna Bio Tea Garden,  
Sri Lanka 

Sackeus AB 

Maj Calypso, Chile The House of Fair Trade 

Juni Hantverkare, Madagaskar La Maison Afrique Fair Trade 

Juli Café Direct, bl.a. Tanzania, Peru  The House of Fair Trade 

Augusti Gospel House, Sri Lanka The House of Fair Trade 

September uSisi Designs, Sydafrika Fair Monkey 

Oktober WomenCraft, Tazania The House of Fair Trade,  
IM Fair Trade 

November ASARBOLSEM, Bolivia The House of Fair Trade 

December Kuapa Kokoo, Ghana The House of Fair Trade 
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 Fashion Revolution Week 24-30 april 

Den 24-30 april uppmärksammas arbetsvillkoren i textilbranschen. Flera av våra medlemmar säljer textilier och 
kläder producerade med omsorg för arbetaren. Det är värt att uppmärksamma! Haka på kampanjen i er butik.  

Se rubriken Fashion Revolution Week för mer information om hur ni kan delta i kampanjen. 

 World Fair Trade Day 13 maj 

Den 13 maj är det World Fair Trade Day. Vi på Fair Trade Återförsäljarna kommer att anordna ett event på 
Naturhistoriska museet i Göteborg. Vi kommer bl.a. ha filmvisningar, ordna med provsmakning och Göteborg 
Fairtrade City ordnar en Fair Trade-skattjakt genom museet. Temat för dagen är rättvis handel och klimat. Vi 
hoppas att många barnfamiljer och ungdomar kommer att besöka eventet! 

Se rubriken World Fair Trade Day för mer information om hur ni hakar på kampanjen. 

 Gästa vårt Instagram-konto @fairtradeorg 
Vill er butik eller ert café gästa vårt instagram-konto? Hör av er till oss 
på info@fairtradeorg.se 
 
Det är en bra möjlighet för er att synas och bredda ert nätverk i sociala 
medier! 

 
 

 

   

mailto:info@fairtradeorg.se
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Den 18-19 mars samlades flera medlemmar för årsmöte i Västerås. Det började med ett besök i 
Världsbutiken, Ekotorget, för att sedan samlas på Scoutgården för workshops och 
presentationer. 
 

Maria Lövström, ordförande, presenterade en producentresa till Kenya där hon tillsammans med inköparen för 
The House of Fair Trade, Francoise Sorgius-Knerr, besökt Ungudu, Basecamp Masala och Kiboko. De 
Världsbutiker och Fair Trade Shops som närvarade på årsmötet deltog även i workshops där vi 
diskuterade styrkor och svagheter i organisationen. 
 
Vi tog fasta på att försäljningen av livsmedel har minskat för flera butiker, medan hantverket tvärtom har ökat. 
Därför blir det ännu viktigare för oss i föreningen att marknadsföra WFTO, och WFTO-märkningen som nu syns 
mer och mer på produkterna. 
 
Vi kom också fram till att vi vill fortsätta ha en kalender för år 2018 och att vi bör använda Facebookgruppen ”Vi 
som gillar Fair Trade” mer för att diskutera vad som är på gång i butikerna och sprida information om rättvis 
handel. Frågan om E-handel var också en diskussionsfråga, där Klotet i Lund nu är den första Världsbutiken att 
driva webbshop. 
 
Som ny styrelse valdes: 
 
Maria Lövström, ordförande 
Eva Zakrisson, kassör 
Märta Jacobson 
Catja Kaloudis 
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Anders Wikström 
Toinie Rönnholm 
Anna Fernmo 
Karin Runge 
Anneli Fredriksson 
Tone Westerlund 
 
Har ni frågor om årsmötet? Kontakta kansliet på info@fairtradeorg.se 
 
Text: Pernilla Stamm’ler Jaliff 
Bilder: Anders Wikström 
 Fashion Revolution Week 24-30 april 
Fashion Revolution är en kampanj för att uppmärksamma Rana Plaza, raset av den stora byggnaden i 
Bangladesh 2013 och samtidigt sätta press på storföretag inom texti lbranschen att ta sitt ansvar vad gäller 
arbetsförhållanden. Läs mer om kampanjen på fashionrevolution.org. 
 
Exempel på vad ni kan göra i butiken: 

 Skylta med barnkläder, sjalar, dukar m.m. 

 Sätt upp skyltar med ”I made your clothes” (se bilaga 1). 

 Skriv ut flyers med Fashion Revolution Day (se bilaga 2). 

 Bjud in en föreläsare. 

 Byt Cover-photo på Facebook (se bilaga 3). 

Exempel på textilproducenter: 

Selyn, Sri Lanka (The House of Fair Trade) 

Produkter: Sjalar, barnkläder, kuddfodral, tygleksaker m.m. 

mailto:info@fairtradeorg.se
http://fashionrevolution.org/
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Kiboko, Kenya (The House of Fair Trade) 

Produkter: Barnkläder, haklappar, filtar, kuddfodral, sjalar m.m. 

 

 
Asha Handicrafts, Indien (The House of Fair Trade) 

Produkter: Sjalar 

 

 
Sabahar, Etiopien (The House of Fair Trade) 

Produkter: Sjalar 

  

 
Asomadek mujeres, Guatemala (Fair Monkey) 
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Produkter: Bambuponchos 

 

Ovan ser ni ett axplock av producentbilder, hör av er till kanslier om ni vill använda några i er kampanj så 
skickar vi dem separat. Hashtags som vi använder under veckan: #whomademyclothes #fashionrevolutionday 
#FairTrade #FairFashion #WFTO 

Skicka gärna bilder till kansliet om hur ni uppmärksammar dagen! 

  World Fair Trade Day 13 maj 
 
Den 13 maj är det dags för WFTO:s årliga kampanj World Fair Trade Day…  
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Under våren 2017 kommer Fair Trade Återförsäljarnas årliga enkät att skickas ut till er medlemmar. Vi vill 
påminna om att denna är obligatorisk. Detta för att vi ska kunna upprätthålla vårt medlemskap i WFTO. Enkäten 
är också ett verktyg för oss att utvecklas och ta vara på de åsikter och synpunkter som ni som medlem har i 
föreningen. 
 
Mer information kommer. Håll utkik i era inkorgar under april månad. 
 Fotoutställningen ”Fairy Tale” 
Nu finns Fair Trade Återförsäljarnas fotoutställning tillgänglig digitalt för er medlemmar. Utställningen är baserad 
på tre kontinenter, Afrika, Asien och Latinamerika med producentbilder och berättelser. För att få tillgång till 
materialet var vänlig kontakta kansliet: info@fairtradeorg.se 
 

 

mailto:info@fairtradeorg.se

